
 

Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.07.2021 г. № 28 

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О предоставлении земельного участка в аренду 

 

 Рассмотрев обращение ООО «Карабикулово», о предоставлении земельного 

участка в аренду, руководствуясь  ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, 

п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса РФ», Администрация сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить ООО «Карабикулово», ИНН 6386002457, ОГРН 

1026303659348, в аренду на срок 5 (пять) лет, земельный участок государственная 

собственность на который не разграничена, кадастровый номер 63:36:0000000:918, 

для товарного сельскохозяйственного производства, общей площадью            

4107960 кв.м., отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, 

местоположение: Самарская область, Шенталинский район, сельское поселение 

Четырла. 

2. Заключить с ООО «Карабикулово» договор аренды земельного участка на 

срок 5 (пять) лет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский                                         А.Н. Сидоров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.П. Байкова  

(84652) 36218 


